
UCHWAŁA NR XXXVI/   329    /2021 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistyczych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego 
lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2020 r. poz.1876 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/316/2021 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 09 listopada 2021r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawaniai odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat 
oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021r. poz. 8578) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i  
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i  wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BA32D8B-219A-4484-86A0-6BD362032476. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W wyniku prowadzonego postępowania w zakresie realizacji usług opiekuńczych  

i specjalistycznych usług opiekuńczych stwierdza się, że od 1 stycznia 2022 r. zmieni się stawka za 

świadczone usługi.  

W związku z tym Rada Miejska Borku Wlkp. podjęła uchwałę nr Nr XXXV/316/2021  z dnia 09 

listopada 2021r., w której  § 3  brzmiał „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.” 

Podejmując niniejszą uchwałę należało zmienić treść § 3 który otrzymuje brzmienie:   „Uchwała 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i  wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2022r.” 

 

Uwzględniając treść uzasadnienia podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BA32D8B-219A-4484-86A0-6BD362032476. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

